COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGÃO
ATA DE PREGÃO PRESENCIAL

Processo 520/1948/14 Ata de Licitação Por Pregão

Nº 08/14 Realizada em 09/01/2015

Ás 10:00 horas

Aos nove dias do mês de janeiro de 2015, na sala da comissão permanente de licitação, Companhia

Municipal de Limpeza Urbana de Niterói, situada à Rua Indígena nº 72, São Lourenço, Niterói – RJ, realizou-

se  a  sessão  pública  para  recebimento  e  abertura  dos  envelopes  contendo  as  propostas  de  preços  e  a

documentação de habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na modalidade pregão presencial

em referência. Presentes a pregoeira Denise Carvalho Magalhães e a equipe de apoio composta por Bruno

José de Oliveira, George Alexandre Alves Alfradique, Samantha Noel Berk e Wilson Lima da Silva.

Retiraram  o  Edital  as  empresas  FORÇA  TÁTICA  VIGILÂNCIA  E  SEGURANÇA  EIRELI,  SOB
CONTROLE  SEGURANÇA  PATRIMONIAL  LTDA.,  TRANS-EXPERT  VIGILÂNCIA  E  TRANSPORTE  DE
VALORES S/A, FACILITY SEGURANÇA LTDA., TRANSEGUR VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA., BRAVIG
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA., RIO BRASIL EVENTOS E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
LTDA.,  GUEPARDO VIGILÂNCIA LTDA.,  VIGTEC SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA. e NITY SERVICE
SERVIÇO DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA.

Como não houve o comparecimento de nenhuma empresa, a licitação foi declarada deserta.

Nada mais  havendo a tratar,  foi  encerrada a reunião  e lavrada a presente  Ata,  que após lida  e

aprovada, foi assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Niterói, 09 de janeiro de 20 15

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGÃO
	ATA DE PREGÃO PRESENCIAL
	Ata de Licitação Por
	Pregão